# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe**

Die Durlacher und Rastatter Handschriften

**Holder, Alfred**

**Wiesbaden, 1970**

Rastatt 121b

[urn:nbn:de:bsz:31-2495](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-2495)

R. 121<sup>b</sup> pap. 724X1582 mm.

**Mappa Geographica**, Limites Immediatos, Imperium Cæsareum ab Ottomannico dirimentes, exhibens. Prout nimirum ab ambobus utriusque Imperij Commissarijs juxta Pacis Carlovicensis normam sunt statuti; et erecto, super hoc, Instrumento Generali, eoque sub dato d. 5. Martij, Anno . 1701 . in Castris Cæsareis, subscripto et publicato, sunt confirmati Limites enim mediati, ij scilicet, qui Transylvaniam â Valachia et Moldavia separant, notas ob causas in veteri suo statu permanent. Terminus, â quo horum Limitum, est Mons Murarul, qui in Comitatu Söurinesi situs, Valachiam et Transylvaniam â Banatu Temisvariensi seiungit. Et ab hoc monte secundùm ductum Lineæ rubræ, continuò pergunt Limites, tam Naturales, quàm Artificiales, ad terminum usque, ad quem; cacumen scilicet montis Veliko berdo, Medvidia Glavitza, dictum, super quo utriusque Imperij Confinia, cum Dominio, quod nunc â Seren<sup>ma</sup> Republica Veneta possidetur, concurrunt. *Mit* Notarum in hac mappa, explicatio.

*Coloriert und aufgezogen, in neuer Mappe.*

R. 122. pap. 37 f. 180X119. a. 1701.

Chamillard Étienne, S. J.

Lettres Escrits A Monsieur B.\*\*\*. Par le R. P. Chamillard, J. Sur quelques Medailles curieuses de son Cabinet. A Amsterdam . che Nicolas chevallier et Jacques Tirel, marchand libraire, sur le Rockin. MDCCI. 1 W<sup>n</sup>

*Früher Durlach 364, zuvor in Rastatt.  
Steif brochiert, beschnitten.*

R. 123. pap. 64 f. 325X206. a. 1701.

Gerold de Ley, Maximilianus Henricus.

Conscriptio Et æstimatio Dominij Erdöd, quæ, ad gratiosam Demandationem Excelsæ Cameræ Aulicæ per Me Subscriptum in facie locorum peracta est. Anno . 1701.

f. 61—62: Actum in facie Locorum Per Me Maximilianum Henricum Gerold de Ley mpp. Anno 1701 . *mit Wappensigel.*

*Dazu:*

(f. 65) *in folio* Summarischer Extract Vber die Jenige zwischen der Donau . Draa vnd Wuckæ vnderhalb Össegg . sowohl bewondt alß ödte gelegne dorffschafften, welche nach Ihro Kaysl. Mays. aller gnädigster Intention dem alten schloß Erdödi sollen Incorporirt,

R. 121b—123.